
Uchwała Nr XX/545/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie zadań z zakresu administracji rządowej. 
 

  
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska  
  

uchwala: 
  

1. Wyraża się zgodę na przejęcie zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na organizacji 
i przeprowadzaniu kursów języka polskiego i adaptacyjnych dla repatriantów i członków ich najbliższej 
rodziny. 

2. Zasady realizacji oraz finansowania zadania określa odpowiednie porozumienie. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


